
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DIDAKTIKOS 

KONCEPCIJOS PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. 197-03 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-423; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 37 p. 19 p. p., 2021 m. lapkričio 25 d. Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 patvirtintų Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

2022–2026 metų strateginės plėtros gairių įgyvendinimo plano 2.2 uždaviniu, n u t a r i a:  

p a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto didaktikos koncepciją 

(pridedama).  

Už Lietuvos sveikatos mokslų universiteto didaktikos koncepcijos kontrolę atsakingas 

prorektorius studijoms.  

 

 

Senato pirmininkė                                                                                prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė                                                                                   prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


